次長

　総社市長　様

　申請者 団 体 名

所 在 地

代 表 者

電話番号

下記のとおり使用したいので，使用許可をお願いします。

計

　総社市

　　　　　※冷暖房使用料は、所定の使用料の１０分の3に相当する額を加算した額

３２０／時間 １６０／時間 ３２０／時間 １６０／時間 １１０／時間

そ の 他

講　堂 講習室 調理室 和　室 分　館

冷 暖 房 使 用 有　　　　　・　　　　　無

使 用 責 任 者

住　所

氏　名 電話番号

講
堂

（
２
F

）

講
習
室

和

室

調
理
室

グ
ラ
ウ
ン
ド

使 用 施 設 名

使 用 日 時 　令和　　　年　　 月　 　日（　　）

使用時間
（準備時間含む）

　　　　時　　　　分　～　 　　時　　 　分

会議等の時間 　　　　時　　　　分　～　 　　時　　 　分

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

公 民 館 施 設 使 用 願 い

使 用 目 的

　　　　　　　　　　　人員（　　　　）人

使用料

円

有
料

　　　　円
冷暖房

円

減
免

閲

覧

館長 係